[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01

	августа
	201
	7

	№
	139

О выделении на территории каждого избирательного участка  муниципального образования поселок Ханымей специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Собрания депутатов  муниципального образования поселок Ханымей IV созыва

10 сентября 2017 года
   В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ ″Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации″, пунктом 7 статьи 57 Избирательного Кодекса (Закона) Тюменской области от 27 мая 2003 года № 139, и на основании плана организационно-технических мероприятий по организации подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов  муниципального образования поселок Ханымей IV созыва, утвержденного распоряжением Главы поселка от 28 июня 2017 года № 120 ″О содействии избирательным комиссиям на территории  муниципального образования поселок Ханымей в организации подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов  муниципального образования поселок Ханымей IV созыва 10 сентября 2017 года″

 1. Выделить на территории каждого избирательного участка муниципального образования поселок Ханымей специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов  депутатов Собрания депутатов  муниципального образования поселок Ханымей IV созыва 10 сентября 2017 года согласно Приложению;
 2. Направить настоящее распоряжение в избирательную комиссию муниципального образования поселок Ханымей;
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете ″ Северный луч″;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Администрации поселка

          А.Е. Лешенко